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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2012 - 31. december 
2012 for Air-Wex ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt af resultatet af selskabets aktiviteter og 
pengestrømme for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende år ikke 
skal revideres. Betingelserne for at undlade revision er opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Vejle, den 15-02-2013

Direktion

Jesper  Rosenkilde
Direktør

Bestyrelse

Kim  Hove Klaus  Rotne Jesper  Rosenkilde
Formand
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Til kapitalejerne i Air-Wex ApS
 
Påtegning på årsregnskabet
Vi har revideret årsregnskabet for Air-Wex ApS for regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 
2012, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet 
udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.
 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og 
oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder 
vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens 
udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om 
ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige 
samt den samlede præsentation af årsregnskabet.
 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion.
 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.
 
Konklusion
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 31. december 2012  samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2012 - 31. december 2012 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget 
yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund 
vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet. 
 

Vejle, den 15-02-2013

Erhvervsrevisorerne i Vejle ApS
Registrerede revisorer

Jens Jensen
Registreret revisor
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Virksomhedens hovedaktivitet
Selskabets vigtigste forretningsområde er at forestå udvikling, produktion, salg og montage af 
ventilationsløsninger til private og erhverv og dermed beslægtet virksomhed.
 
Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold
 
I regnskabsåret 2012 har selskabets ledelse udbygget sit netværk af samarbejdspartnere for at 
kunne tilbyde et bredt sortiment af ventilationsløsninger til både industrikunder samt private, der 
har fokus på at skabe et sundt indeklima. Selskabet har valgt at kunne tilbyde sparring i alle faser 
lige fra projekterings- og skitsefasen, via tilbudsfasen til den færdige aflevering og dokumentation.
 
Denne strategi med fokus på kvalitet i alle faser har i regnskabsåret 2012 bevirket en større udgift 
til markedsføring og interne ressourcer til bearbejdning af forespørgsler på nye kundeprojekter, 
hvor selskabet i større omfang har deltaget i licitationer mv. på markedsmæssige vilkår. Disse 
udgifter har påvirket årets resultat i negativ retning, men erfaringerne for deltagelse i disse 
projekter forventes at bidrage positiv til indtjeningen i de kommende år. 
 
Selskabets kapitalgrundlag er udvidet med virkning fra 1. juli 2012 ved kontant kapitaludvidelse, 
hvor der henvises til note 4 i årsrapporten. I samme forbindelse er selskabets ledelse blevet 
styrket ved udvidelse af en bestyrelse, der i forening forventes at kunne bidrage til vækst i de 
kommende år.
 
 
Årets resultat udviser et overskud efter skat på kr. 7.719, hvilket er mindre tilfredsstillende.
Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.951.202, og en egenkapital
på kr. 462.974.
 
Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for 
selskabets finansielle stilling.
 
Virksomhedens forventede udvikling
Det forventes, at selskabet vil opnå et positivt resultat i 2013 med et højere aktivitetsniveau, målt 
efter de positive udmeldninger til ordrebeholdning og igangværende projektforhandlinger.
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Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis
 
Regnskabsklasse
Årsrapporten for Air-Wex ApS for 2012 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for  virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Anvendt regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Indregningsmetoder og målegrundlag
 
Generelt om indregning og måling
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret 
kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå 
årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt 
tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde 
selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er 
sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan 
måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende 
måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en 
konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med 
fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem 
kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden 
årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i 
årsregnskabslovens § 32.
 
Nettoomsætning
Indtægter ved salg af varer indgår i omsætningen på tidspunktet for levering og risikoens 
overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, 
afgifter og rabatter.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg, autodrift, lokale og 
administration samt øvrige omkostninger, herunder tab på debitorer og småanskaffelser.
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Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende 
vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af 
kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5-10 år 0%
Goodwill 5 år 0%
 
Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 12.300 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på 
under 3 år udgiftsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.
 
Skatter
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets 
regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører 
egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes 
direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Immaterielle anlægsaktiver
Goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag 
af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger 
direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.
 
Varebeholdninger
Varer under fremstilling og fremstillede færdigvarer måles til fremstillingspris, der indbefatter 
medgået materialeforbrug og lønomkostninger med tillæg af indirekte produktionsomkostninger.
 
Entreprisekontrakter
Igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien 
opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede 
indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de 
medgåede omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger.
Værdien af de enkelte igangværende leverancer med fradrag af acontofaktureringer klassificeres 
som tilgodehavender, såfremt beløbene er positive, og som gæld, såfremt beløbene er negative.
 
Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte 
acontoskatter.
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Note 2012 2011 t.kr.

Bruttofortjeneste 2.102.593 2.232

Personaleomkostninger 1 -2.005.754 -1.631
Af- og nedskrivninger af materielle og 
immaterielle anlægsaktiver 2 -49.520 -74
Resultat af primær drift 47.319 527

Finansielle indtægter 198 0
Finansielle omkostninger -31.926 -48
Resultat før skat 15.591 479

Skat af årets resultat 3 -7.872 -125
Årets resultat 7.719 354

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat 7.719 354
7.719 354
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Note 2012 2011 t.kr
Aktiver

Goodwill 6.905 27
Immaterielle anlægsaktiver 6.905 27

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 107.137 161
Materielle anlægsaktiver 107.137 161

Andre tilgodehavender 20.547 21
Finansielle anlægsaktiver 20.547 21

Anlægsaktiver 134.589 209

Fremstillede varer og handelsvarer 250.000 225
Varebeholdninger 250.000 225

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 896.761 820
Igangværende arbejder for fremmed regning 630.700 90
Andre tilgodehavender 34.377 52
Tilgodehavender 1.561.838 962

Likvide beholdninger 4.775 0

Omsætningsaktiver 1.816.613 1.187

Aktiver 1.951.202 1.396
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Note 2012 2011 t.kr
Passiver

Virksomhedskapital 4 140.625 125
Overkurs ved emission 162.375 0
Overført resultat 5 159.974 151
Egenkapital 462.974 276

Gæld til banker 14.514 55
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne 
kreditorkrav 352.132 336
Langfristede gældsforpligtelser 366.646 391

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 40.000 38
Gæld til banker 478.650 139
Leverandører af varer og tjenesteydelser 322.617 127
Selskabsskat 7.425 73
Anden gæld 271.736 351
Periodeafgrænsningsposter 1.154 1
Kortfristede gældsforpligtelser 1.121.582 729

Gældsforpligtelser 1.488.228 1.120

Passiver 1.951.202 1.396

Ejerskab 6
Eventualforpligtelser 7
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 8
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1. Personaleomkostninger
2012 2011 t.kr.

Lønninger 1.787.763 1.391
Omkostninger til social sikring 141.210 131
Andre personaleomkostninger 76.781 109
Personaleomkostninger ialt 2.005.754 1.631

Gennemsnitligt antal beskæftigede 5 5

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver
Afskrivning goodwill 20.000 20
Afskrivning, driftsmidler og inventar 29.520 54

49.520 74

3. Skat af årets resultat
Årets aktuelle skat 7.425 73
Regulering af årets udskudte skatteaktiv 447 52

7.872 125

4. Virksomhedskapital
Saldo primo 125.000 125
Årets tilgang 15.625 0
Saldo ultimo 140.625 125

Selskabskapitalen er udvidet ved kontant kapitaludvidelse pr. 1. juli 2012 med nominel kr. 15.625, 
hvorunder overkurs ved emission kr. 162.375 er medtaget på særskilt reserve under egenkapitalen.

5. Overført resultat
Saldo primo 152.255 -203
Årets tilgang 7.719 354
Saldo ultimo 159.974 151
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6. Ejerskab
Følgende aktionærer er registreret i selskabets ejerbog som besiddende mere end 5% af
anparter eller stemmeandele:

Rosenkilde Consult ApS, Vejle, CVR NR. 31 17 75 29
Tensitec ApS, Givskud, CVR NR. 31 17 70 52
Hove Holding ApS, Billund, CVR NR. 21 66 07 36
 

7. Eventualforpligtelser
Selskabet har indgået lejekontrakt, hvor lejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør t.kr. 50.
Herudover er der indgået operationelle leasingkontrakter af 2 stk. varevogne, hvor 
leasingforpligtelserne i uopsigelsesperioder på op til 37 måneder udgør t.kr. 181.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Til sikkerhed for billån med restgæld på t.kr. 54 er der stillet sikkerhed i varevogn af mærket Toyota 
Hiace til bogfrøt værdi på t.kr. 93 med løsøreejerpantebrev på t.kr. 75.


